THEME/THEMA
mesures de crise

dispositif PRJ et médiation

création d'une entreprise
(par demandeur d'emploi)

aides commerce

Campagne re!lbxl

COVID-19 : Quelles aides pour les bars & restaurants bruxellois ?
COVID-19: welke steunmaatregelen voor Brusselse cafés & restaurants?

COVID-19 : Quelles aides pour les commerces bruxellois ?
COVID-19: welke steunmaatregelen voor de Brusselse handelaars

Vous n’avez pas été épargné.e par la crise sanitaire ?

Des outils existent pour sauver votre entreprise.

Was de coronacrisis zwaar voor jouw zaak ?

Er bestaan hulpmiddelen om er weer bovenop te komen.

Quelles aides pour lancer mon activité ?
Welke hulp bij de opstart van jouw eigen zaak ?

Le guide des commercgants
De gids voor handelaars
relbxl

TYPE
brochure + Flyer

brochure + Flyer

flyers

brochure

brochure

Mook

TIRAGE
+/-15.000

+/-15.000

+/-5.000

+/-5.000

+/-10.000

10.000

BUDGET
+/-5.000 EUR

+/-5.000 EUR

+/- 4.5000 EUR

+/- 8.000 EUR

+/-10.000 EUR

76.784,18 €



